

Inbjudan till

Funktionsrättskonferens 1 december

inför Internationella funktionsrättsdagen 2017

Fredag den 1 december 2017 arrangerar funktionshinderrörelsen i Göteborg en konferens för att uppmärksamma Internationella funktionsrättsdagen.

Bakgrund

Internationella funktionsrättsdagen äger rum den 3 december varje år. Funktionsrättskonferensen 2017 hålls alltså två dagar i förväg.

Internationella funktionsrättsdagen instiftades av FN år 1992 och syftar till att öka stödet för lika rättigheter och möjligheter för personer med funktionsnedsättning inom alla samhällsområden.

Funktionshinderrörelsen i Göteborg vill använda denna dag för att kraftfullt lyfta den politiska frågan om lika rättigheter och möjligheter för personer med funktionsnedsättning inom samhällets alla olika delar. Med dagens samhällsutveckling är frågan helt akut!

Arrangörer

Funktionsrättskonferensen arrangeras av HSO Göteborgs 47 medlemsföreningar i samarbete med FUB Göteborg.

HSO Göteborg, DHR Göteborg och SRF Göteborg finansierar arrangemanget.

Bokbord/utställning

Göteborgs funktionshinderföreningar är mycket välkomna att under dagen ha ett bokbord med information om föreningens funktionsrättspolitiska arbete. Bokborden kommer att finnas i Dalheimerssalen där det också kommer att serveras fika i pauserna. Gör en intresseanmälan för att ha ett bokbord genom att fylla i ett formulär på <http://tinyurl.com/bokbord>

Sprid inbjudan!

Vi vill se många deltagare från Göteborgs Stad och från funktionshinderrörelsen, så sprid denna inbjudan i era nätverk!

Funktionsrättskonferens

1 december 2017

Tid	Fredag 1 december kl 9.30-15.30
Plats	Dalheimerssalen och Hultbergssalen, Dalheimers Hus, Slottsskogsgatan 12, Göteborg
Program	Programmet startar kl 10 och innehåller fyra föredrag med frågestunder, två på förmiddagen och två på eftermiddagen. Under konferensen serveras förmiddags- och eftermiddagsfika. Lunch finns att köpa i husets restaurang eller andra näraliggande restauranger. Ett detaljerat program kommer inom kort.
Föreläsare	Lars Ohly , ordförande Funktionsrätt Sverige Bengt Westerberg , socialminister 1991-94, "pappa" till LSS- och assistansreformen. Ritva Gonzalez , samordningschef Jämlikt Göteborg Eva Olofsson , ledamot regionstyrelsen VGR
Målgrupp	Konferensen vänder sig till medlemmar i funktionshinderföreningar samt till politiker och tjänstepersoner i Göteborgs Stad.
Bokbord	Funktionshinderföreningar kommer att ha bokbord och presentera sina verksamheter i anslutning till konferensen. Föreningar som vill ha bokbord ska anmäla detta via denna länk: http://tinyurl.com/bokbord
Kostnad	Det är kostnadsfritt att delta på konferensen. Lunch finns att köpa i husets restaurang eller andra näraliggande restauranger.
Tillgänglighet	Lokalen är tillgänglig för personer med rörelsenedsättning. Lokalen har hörslina. Konferensdeltagare ombeds att undvika starka dofter, samt att ha mobilen avstängd.
Anmälan	Anmäl ditt deltagande senast den 24 november genom att fylla i formuläret som finns här: http://tinyurl.com/funktionsrattskonferens
Frågor	Frågor om konferensen besvaras av Pia Emanuelsson, ombudsman, HSO Göteborg. pia.emmanuelsson@gbg.hso.se 031-24 03 31.